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CHP’li İl Genel Meclis Üyesi Mert Efe Aydeniz; “Basının çağrıldığı yerde hukuken
hesap vermesi gereken kişiler çağrılmıyorsa, bu kamu vicdanını yaralar”

SORUMLULAR 
CAGRILMALI
CHP’li İl Genel Meclis Üyesi Aydeniz, İl Özel İdaresinin işçi alımı sürecinde yaşananlardan
basının hedef gösterilmesine tepki gösterdi. “Vatandaş kamuya güven duymalı,
şeffaflık şart” diyen Aydeniz, İl Özel İdaresi’nden bilgilendirme talep etti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Afyonkarahisar İl Genel Meclis Üyesi Eczacı

Mert Efe Aydeniz, İl Özel İdaresi’nde
gerçekleştirilen işçi alımı süreciyle ilgili
olarak yer alan iddialara tepki gösterdi.

Aydeniz, söz konusu gelişmelerin 
“kamu ahlakına ve vicdanına 

yakışmadığını” belirterek, yetkililerden
şeffaf bir açıklama yapılmasını talep etti. 

AKDENİZ; “BU TAVRI KINIYORUM”
Aydeniz, kamuoyunda tartışma yaratan işçi
alımı sürecinde basının hedef gösterilmesini
doğru bulmadığını ifade etti. Aydeniz, “İl Özel
İdaresi’ndeki işçi alımıyla ilgili bazı olaylar
basına yansıdı. Ancak bu süreçte, aslında ifad-
eye çağrılması gereken kişilerin yerine siz
değerli basın mensuplarının çağrıldığını görü-
yoruz. Şahsım adına bu tavrı kınıyorum” dedi.

MECLİS VE BASIN BİLGİLENDİRİLMELİ
Aydeniz, İl Özel İdaresi’nden 51 İl Genel Meclis
Üyesine konuyla ilgili ayrıntılı bilgilendirme
yapılmasını isteyerek, “Bu bilgilendirme sadece
bizlerle değil, siz değerli basın mensuplarıyla da
paylaşılmalı. Böylece biz de sahada vatandaşlara
gönül rahatlığıyla ‘kamu zarar görmemiştir’ diye-
bilelim. Eğer bir sıkıntı varsa, nasıl bir çözüm
planlandığını da açıkça aktarabilelim” dedi.

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanı
ve Dinar İl Genel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan, gündeme

dair önemli açıklamalarda bulundu;

29 Eylül diye müjde verdiler,

iHALE HALA YOK
n CHP’li Nihat Çalışkan, Dinar-Çay yolunda verilen ihalenin

gerçekleşmemesine tepki gösterdi. “Ölümlü kazaların
yaşandığı bu yolda artık somut adımlar bekliyo-
ruz” dedi. “Sürdürülebilir Koyun Projesi”nin denetim
eksikliği nedeniyle sekteye uğradığını belirtti. 12. sayfada

n CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı
için adaylık hareketliliği başladı.
ODAK’ın edindiği bilgiye göre, parti
kulislerinde mevcut İl Yönetim Ku-
rulu Üyesi Hasan Karadeniz’in
önümüzdeki Perşembe günü ya-
pacağı basın açıklamasıyla aday-
lığını duyuracağı konuşuluyor.10

Karadeniz adaylık için
HAZIRLANIYOR

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi geçtiğimiz günlerde araç 
parklarına yeni katılan araçları kamuoyu ile paylaşmıştı. Vali 
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın girişimleriyle Özel İdare ve Çevre 
Hizmetleri Birliği filosuna katılan araçların finansları İl Özel İdare
bütçesinden, bir kısmı da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı desteği ile İlimize kazandırılmış oldu. 2’de

PROMOSYON DEĞiLDiR
iNŞALLAH

ODAK
ÖZEL

HABER

n Afyonkarahisar’da Milli İrade Platformu
temsilcileri, Gazze’de yaşanan insanlık
dramına dikkat çekmek için Zafer Mey-
danı’nda bir araya geldi. Ellerinde pankart-
larla toplanan platform temsilcileri ve aile-
leri, Filistin halkının yanında olduklarını
vurgulayan mesajlar verdi. Ayrıntılar 8’de

İNSANLIK DRAMINA DİKKAT ÇEKTİLER 

GAZZE iÇiN
ÖZGÜRLÜK

BİLEN BİLMEYEN
MÜDAHALE 
EDERSE!
Gece saatlerinde İstasyon 
Caddesi’nde yaşanan kazada 
çevredeki vatandaşlar 
büyük panik yaşadı. Ağır şekilde 
yaralanan Mevlüt İnceer, sağlık ekipleri olay
yerine ulaşmadan hayatını kaybetti. 5’te

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

AK Parti Milletvekili Hasan Arslan,
İstanbul’daki temaslarında hem tarihi mirası

andı hem de Filistin için yürütülen insani
yardım çalışmalarına destek verdi. 7. sayfada

İstanbul’da 
tarih ve 
insanlık
vurgusu

Emekli astsubaylardan

Büyük miting
HAZIRLIĞI 

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
(TEMAD), özlük hakları ve tazminat

mağduriyetlerinin giderilmesi için tarihî
bir çağrı yaptı. 9.  sayfada

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ 
HAKAN ŞEREF OLGUN;

Siyasi Etik 
Yasası’nı Meclise

sunacağız
Olgun“Bu yasa ile

siyasette dürüstlük, 
şeffaflık ve hesap 

verebilirliği
tesis edeceğiz”

12. sayfada

Akkonak’ta
İmar Planı değişikliği

Afyonkarahisar’ın 
Çay ve Bolvadin ilçelerine ilişkin 

iki önemli madde Meclis 
gündeminde görüşüldü

GES GELİRİ
kamu hizmetine 

dönüşüyor
Afyonkarahisar İl Genel 

Meclisi’nin Ekim ayı toplantılarının
birinci birleşimi, İl Genel Meclis

Başkanı Mehmet Siper
başkanlığında gerçekleştirildi. 

“Plastikten
asfalt üreteceğiz”

Yol Şube Müdürü Faik Karakoç:
“Plastik atıkları asfalt üretiminde

kullanarak hem çevreye hem
ekonomiye katkı sağlayacağız.”

İL GENEL MECLİSİ’NDE ALINAN TÜM 
KARARLAR 6. SAYFADA 

EMİRDAĞ VE BOLVADİN 

YASTA 
26 yaşındaki Musa 
Çalışkan hastanede, 25 
yaşındaki Mikail Kandemir 
ile 15 yaşındaki İbrahim 
Kaymak olay yerinde
hayatını kaybetti.  3. sayfada 

KAZA
3 CAN
ALDI 

Kadın Girişimciler
ilham veren projede

yer aldı. 12’de

Moldova’dan Afyon’a 
Eğitim Köprüsü 8. SAYFADA 

AYDENİZ

KARADENİZ

OLGUN

ARSLAN
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Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın girişimleriyle
Özel İdare ve Çevre Hizmetleri Birliği filo-
suna katılan araçların finansları İl Özel
İdare bütçesinden, bir kısmı da Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı desteği
ile İlimize kazandırılmış oldu. Son alınan 7
adet çekici tır, 3 adet çöp kamyonu, 1 adet
su tankeri ve 4 adet beko loder ile Afyon-
karahisar İl Özel İdaresi, Türkiye çapındaki
51 İl Özel İdaresi arasında daha güçlü bir
duruma geldi. Alınan araçların teslim
töreninde göze çarpan bir ayrıntı bugünkü
22.22 haberimize de konu oldu. Özel İdareye
alınan araçların aynısından bir tanesi de
geçtiğimiz günlerde Söz Marketlerin sahip-
leri olan kişilerin verdikleri pozlarda görüldü.
Bilindiği gibi İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Siper, aynı zamanda da Söz Marketlerin
en yüksek oranlardaki ortaklarından birisi
konumunda. ODAK Haber Merkezine bu
konuda bilgi veren ve bazı soruları yönelten
okurumuz, ‘Otomotiv sektörü ile ilgili olanlar
bilirler. Bazı firmalar filo satış olarak ta ta-
bir edilen kampanyalı satışlarda satışı
yapılan araçlardan bir tanesini ücretsiz veya
normalinden daha düşük fiyata o satış kam-
panyası dahilinde verirler. Fotoğraflardan
anlaşıldığı kadarıyla, Özel İdarenin aldığı
araçlar ve Mehmet Siper’in sahiplerinden
birisi olan Söz Marketlerin aldığı araç aynı.
Bu fotoğraflar kamuya açık şekilde yayın-
landılar. Bu fotoğraflar insanın aklına ister
istemez firmaların satış kampanyalarını ge-
tirmekte.  İlgililer bu konuda kamuoyuna
bir açıklama yaparlarsa akıllardaki soru
işaretleri de giderilir. 

Özel İdare o araçları Devlet Malzeme Ofisin-
den mi, yoksa satış bayisinden mi almıştır? 

Alınan araçlar kaç TL den almıştır? Söz
Marketler fotoğrafını paylaştıkları aracı kaç
TL ye ve nereden almışlardır?

Söz Marketin aldığı araçta az ya da
çok bir promosyon katkısı yoktur in-
şallah’ diyerek sorulan soruların ce-
vaplandırılmasını istedi.

PROMOSYON DEĞiLDiR 
iNŞALLAH! Afyonkarahisar İl Özel

İdaresi geçtiğimiz günlerde
araç parklarına yeni katılan 

araçları kamuoyu ile
paylaşmıştı

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Patlak, Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a makamında iadei ziyarette

bulundu.  Ziyarette, üniversite ile yargı kurumları arasındaki iş birliği ve ortak
çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Karakaş, ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, Başsavcı Patlak’a teşekkür etti.  Samimi 
bir ortamda gerçekleşen görüşmede, eğitim, hukuk ve toplumsal fayda alanlarında

yürütülebilecek projeler de ele alındı.n HABER MERKEZİ

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçe-
sinde, Anadolu’nun önemli manevi
değerlerinden biri olan Yunus
Emre, doğduğu topraklarda düzen-
lenecek özel bir konferansla bugün
anılacak. Program, 7 Ekim 2025
Salı günü (Bugün) saat 15.00’te
100. Yıl İlçe Halk Kütüphanesi
Konferans Salonu’nda yapılacak.
Konferansta, Yunus Emre’nin insan
sevgisi, hoşgörüsü ve Türk diline
kattığı derin anlamlar yeniden ha-
tırlatılacak. Etkinliğe katılacak va-
tandaşların, gönül ve kültür dün-
yasına ışık tutan Yunus Emre’ nin
öğretileriyle buluşması hedefleni-
yor. Sandıklı halkı başta olmak
üzere tüm vatandaşlar, programa
davet edildi. n HABER MERKEZİ

Yunus Emre Konferansı 
Sandıklı’da

Sandıklı’da Yunus 
Emre’nin sevgi, hoşgörü

ve insanlık öğreilerini
konu alan konferans

bugün gerçekleştirilecek

PATLAK’TAN KARAKAş’A İADE-İ ZİYARET
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR Hicri İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

15 Rebiulahir 05:31 06:52 12:51 16:05 18:39 19:55

NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 

200.  90

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda Siber Suçlarla Mü-
cadele kapsamında son 10 gün
içinde gerçekleştirilen geniş çaplı
operasyonların detaylarını ka-
muoyuyla paylaştı. Yerlikaya,
çevrim içi çocuk müstehcenliği
ve tacizi, yasa dışı bahis ile nite-
likli dolandırıcılık suçlarına
yönelik yapılan operasyonlarda
toplam 567 şüphelinin gözaltına
alındığını duyurdu.

209 şüPHELi
TUTUKLANDI

Operasyonlar sonucunda 209
şüpheli tutuklanırken, 112 kişi
hakkında adli kontrol kararı
verildi. Diğer şüphelilerle ilgili
işlemler ise devam ediyor. Bakan
Yerlikaya, “Emeği geçen tüm
ekiplerimizi tebrik ediyorum”
ifadeleriyle emniyet güçlerine
teşekkür etti. Yapılan incelemel-
erde şüphelilerin, müstehcen
çocuk görüntüsü barındırdıkları,
yasa dışı bahis oynattıkları, yasa
dışı para transferine aracılık et-
tikleri ve reklamını yaptıkları
belirlendi. Ayrıca, vatandaşların
mobil bankacılık hesaplarına
erişim sağlayarak haksız kazanç
elde ettikleri de tespit edildi.
Şüphelilerin düşük faizli kredi,
yatırım danışmanlığı, ürün
satışı, vize başvurusu ve kiralık

araç temalarıyla vatandaşları
dolandırdıkları ortaya çıktı.
Cumhuriyet Başsavcılıkları,
MASAK ve İl Emniyet Müdür-
lükleri Siber Suçlarla Mücadele
Şube ekipleri koordinesinde
yürütülen operasyonların Ada-na,
Afyonkarahisar, Ankara, İstanbul,
İzmir ve birçok ilde eş zamanlı
gerçekleştirildiği bildirildi.

10 günde 567 süpheli
yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
37 ilde düzenlenen operasyonlarda 567

şüphelinin yakalandığını açıkladı

Yerlikaya, çevrim içi çocuk
müstehcenliği ve tacizi, yasa

dışı bahis ile nitelikli
dolandırıcılık suçlarına

yönelik yapılan 
operasyonlarda toplam 567

şüphelinin gözaltına
alındığını duyurdu.

26 yaşındaki Musa Çalışkan
hastanede, 25 yaşındaki Mi-
kail Kandemir ile 15 yaşındaki
İbrahim Kaymak olay yerinde
hayatını kaybetti. Emirdağ ve
Bolvadin’e bağlı Özburun bel-
desi, Avrupa’dan gelen acı
haberle yasa boğuldu. Belçi-
ka’da yaşayan Türk toplumu,
hafta sonu meydana gelen
feci bir kazayla sarsıldı. Gent
kentinde katıldıkları düğün-
den dönen üç genç, Evergem
yakınlarında henüz belirlen-
emeyen bir nedenle ölümcül
bir trafik kazası geçirdi. Edi-
nilen bilgilere göre, 26 yaşın-
daki Musa Çalışkan idaresin-
deki araç, kontrolünü kaybe-
derek yoldan çıktı. Kazada 25

yaşındaki Mikail Kandemir
ile 15 yaşındaki İbrahim Kay-
mak olay yerinde hayatını
kaybetti. Ağır yaralı olarak
hastaneye kaldırılan sürücü
Musa Çalışkan ise yapılan
tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. Kazada hayatı-
nı kaybeden gençlerden Musa
Çalışkan’ın Emirdağlı, Mikail
Kandemir ile İbrahim Kay-
mak’ın ise Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesine bağlı Özbu-
run Beldesi’nden olduğu öğ-
renildi. Gurbetçi hemşehrile-
rinin ölüm haberi, hem
Belçika’daki Türk toplumunu
hem de Afyonkarahisar’daki
yakınlarını yasa boğdu. 

n HABER MERKEZİ

DÜĞÜN DÖNÜŞÜ KAZA 3 CAN ALDI

EMİRDAĞ VE BOLVADİN YASTA 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, 26 yıl kesinleşmiş hapis cezası
bulunan Z.Ç. isimli şahsı Çay ilçesinde
yakaladı. Zanlının, hayvan hırsızlığı, si-
lahlı yağma ve tutuklunun kaçması gibi
birçok ağır suçtan arandığı belirlendi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
aranan şahısların yakalanmasına yönelik
yürüttüğü titiz çalışmalarla bir firarinin
daha izini sürdü. Yapılan planlı ve istih-
barata dayalı operasyon sonucunda, 26
yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan
Z.Ç.’nin (32) “Büyükbaş veya Küçükbaş
Hayvan Hakkında Hırsızlık”, “Hükümlü
veya Tutuklunun Kaçması”, “Silahla Bir-
den Fazla Kişiyle Birlikte Konutta Gece-
leyin Yağma” ve “Bina İçinde Muhafaza
Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında
Hırsızlık” gibi birçok farklı suçtan aran-
dığı öğrenildi. Jandarma ekiplerinin
yaptığı takip sonucunda Çay ilçesinde
saklandığı yer tespit edilen zanlı, düzen-
lenen operasyonla gözaltına alındı. Em-

niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Z.Ç., çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak, Bolvadin T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumu’na gönderildi.

Suçlulara Göz Açtırmıyorlar
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
kent genelinde suç ve suçlularla mü-
cadelede kararlı tutumunu sürdürüyor.
Yapılan açıklamada, “Vatandaşlarımızın
huzur ve güvenliği için aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışmalarımız
kararlılıkla devam edecektir”dedi.

Jandarmadan nokta operasyon
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

7 EKİM 2025 SALI 
YIL: 31  SAYI: 8710

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Afyonkarahisar eski Valisi, şimdiki
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda
8-12 Ekim tarihleri arasında düzenle-
necek olan Anadolu’nun en büyük mo-
bilya fuarını duyurdu. Daha önce Af-
yonkarahisar Valiliği görevinde de bu-
lunan Çiçek, fuarın Kayseri’de gerçekleş-
tirileceğini belirterek hazırlıkların
tamamlandığını ve tüm ekibin özveriyle
çalıştığını ifade etti. Vali Çiçek, fuarın
yalnızca Kayseri değil, Türkiye’nin dört
bir yanından ve Avrupa’dan gelecek zi-
yaretçiler için de büyük bir buluşma
noktası olacağını vurguladı. Paylaşımın-
da, “Mobilyanın kalbi Kayseri’de atıyor.
Hepinizi 8-12 Ekim tarihleri arasında

fuarımıza bekliyoruz” ifadelerini kul-
lanan Vali Çiçek, vatandaşları ve sektör
temsilcilerini etkinliğe davet etti. Vali
Çiçek, fuar alanını gezdiğini ve katılım-
cıların büyük bir heyecanla hazırlıklarını
sürdürdüğünü dile getirdi. Çiçek, mo-
bilya sektörünün Anadolu’daki en büyük
organizasyonu olan bu fuarın hem eko-
nomik hem de kültürel açıdan bölgeye
önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.
Fuara Kayseri halkının yanı sıra Türki-
ye’nin farklı illerinden ve Avrupa’dan
da çok sayıda ziyaretçinin katılması
bekleniyor. Mobilya sektörünün en yeni
ürünlerinin tanıtılacağı fuar, Kayseri’nin
sanayi ve ticaret gücünü bir kez daha
gözler önüne serecek.

Vali Gökmen Çiçek’ten Mobilya Fuarına davet
Anadolu'nun en büyük 
MOBiLYA FUARI  

Kayseri Valisi
Gökmen Çiçek, 

8-12 Ekim tarihleri
arasında

gerçekleştirilecek
mobilya fuarı

için “Mobilyanın kalbi 
Kayseri’de atıyor”

diyerek herkesi 
davet etti

ÇOK SAYIDA ZİYARETÇİ KATILACAK
Çiçek, mobilya sektörünün Anadolu’daki en büyük organizasyonu 

olan bu fuarın hem ekonomik hem de kültürel açıdan bölgeye önemli katkılar
sağlayacağını ifade etti. Fuara Kayseri halkının yanı sıra Türkiye’nin farklı illerinden

ve Avrupa’dan da çok sayıda ziyaretçinin katılması bekleniyor. 

Ege İhracatçı Birliklerinden
yapılan açıklamaya göre, sofralık
zeytin ihracatı 2023-2024 sezo-

nuna göre yüzde 22’lik artışla 209
milyon dolardan 255 milyon 310 bin
dolara çıktı. Sofralık zeytin ihracatında
miktar bazında ise 100 bin 884 tonluk
satışla 2021-2022 sezonundaki 109
bin tonluk rekorun ardından en yük-
sek ikinci seviyeye ulaşıldı. Türkiye,
sofralık zeytin üretiminde tarihinde
ilk kez dünya birincisi olurken 117
ülkeye siyah ve yeşil zeytin gönderildi.
İhracatta öne çıkan ülkeler siyah
zeytinde Almanya, Irak ve Romanya,
yeşil zeytinde Irak, Almanya ve Ameri-
ka Birleşik Devletleri oldu.

300 MİLYON DOLARA
ULAşMAYI HEDEFLİYORUZ

Açıklamada görüşlerine yer verilen
Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları
Birliği Başkanı Emre Uygun, 2024-

2025 sezonuna 250 milyon dolarlık
hedefle başladıklarını belirterek, “Si-
yah zeytin ihracatımız yüzde 19 artışla
162 milyon dolardan 194 milyon
dolara çıktı. Yeşil zeytin ihracatımız
ise yüzde 29 yükselerek 47,5 milyon
dolardan 61,4 milyon dolara ulaştı.
Böylece hedefimizi aşmanın gururunu
yaşıyoruz.” değerlendirmesinde bu-
lundu. Zeytincilik sektörünün yoğun
bir hasat sürecinde olduğunu aktaran
Uygun, 2025-2026 sezonu için sof-
ralık zeytin rekoltesinde geçen sezona
yakın bir tablo beklediklerini kaydetti.
Uygun, son günlerdeki yağışların
zeytin rekoltesini ve kalitesini artıraca-
ğına inandıklarını dile getirerek,
“Dünya fiyatlarında toparlanma ön-
görülerini de dikkate aldığımızda
2025-2026 sezonunda sofralık zeytin
ihracatında 300 milyon dolara ulaş-
mayı amaçlıyoruz.” 

n KAYNAK AA

Sofralık zeytin ihracatında 
REKOR KIRILDI 

TÜRKİYE’NİN, 2024-2025 sezonunda
sofralık zeytin ihracatında 255 milyon
310 bin dolarla Cumhuriyet tarihinin 
en yüksek gelirini elde ettiği bildirildi

Hazine ve Maliye Bakanlığı
desteğiyle, ihracatçılar ve

katılım hassasiyeti olan
firmaların uygun şartlarda

finansmana erişim imkanlarını
artırmak amacıyla yeni destek

paketleri uygulanacak
Bakanlık desteğiyle, ihracatçılar ve katılım hassasiyeti
olan firmaların uygun şartlarda finansmana erişim
imkanlarını artırmak amacıyla iki yeni destek paketi
yürürlüğe girecek. Buna göre, ihracatçıları desteklemek
amacıyla İhracatı Geliştirme AŞ (İGE) aracılığıyla

Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ tarafından sağlanan
krediler için sunulan 10 milyar lira kefalet limitli
mevcut destek paketinin limiti 20 milyar liraya
çıkarılacak. Yine Türk Eximbank tarafından sağlanan
krediler için sunulacak ve sadece e-ihracat yapan fir-
malara yönelik 500 milyon lira kefalet limitli yeni bir
destek paketi yürürlüğe alınacak. Söz konusu destek
paketinin kefalet oranı yüzde 100, yararlanıcı başına
kefalet üst limiti 500 bin lira olacak. İkinci paket de
katılım finans esaslarına uygun kefalet kullanmayı
talep eden firmalar için Katılım Finans Kefalet AŞ
(KFK) aracılığıyla yürütülecek. Buna göre, KOBİ ve
KOBİ dışı firmaların işletme harcamalarına Bakanlığın
kefalet desteği ile finansman sağlanması amacıyla 4
milyar lira kefalet limitini haiz yeni bir destek paketi

yürürlüğe girecek. Söz konusu destek paketinin kefalet
oranı yüzde 80, yararlanıcı başına kefalet üst limiti
KOBİ’ler için 20 milyon lira, KOBİ dışı firmalar için
40 milyon lira olarak belirlendi.

İHRACATÇIYA DÖRT KOLDAN DESTEK
       Hazine Destekli Kefalet Sistemi ile ihracatçılara yönelik
önemli destek paketleri hazırlandı. Buna göre, 2020-
2025 yıllarında ihracatçılara 118,8 milyar lira kredi kul-
landırıldı. Bu yılın ilk yarısında yürürlüğe alınan 4 yeni
destek paketi ile ihracatçılar için ilave 42 milyar lira kredi
imkanı oluşturuldu. Eylül ayı itibarıyla sistem kapsamında
ihracatçılara yönelik 24,9 milyar lira kredi sağlandı. Bu
tutar aynı dönemdeki toplam sistem kullandırımlarının
yüzde 59’unu oluşturdu. n KAYNAK AA

Yeni destek paketleri geliyor

Markalaşmanın 
gücü konuşulacak

ATSO KOBİ Akademisi, 8 Ekim’de 
düzenleyeceği eğitimle işletmelere markalaşma ve

pazarlama konusunda yeni ufuklar açacak.
Pazarlama ve Marka Danışmanı Abdullah 

Nurata, şirketlerin rekabet avantajı elde etmesinde
markalaşmanın rolünü anlatacak

Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası (ATSO) KOBİ
Akademisi, üyelerinin ku-

rumsal gelişimine katkı sunmak a-
macıyla önemli bir eğitim progra-
mına daha imza atıyor. Bu kapsamda
8 Ekim 2025 Çarşamba günü saat
14.00’te ATSO Hizmet Binası’nda
“Pazarlama ve Marka Yönetimi”
konulu eğitim düzenlenecek. Eği-
timi, alanında uzman Pazarlama ve
Marka Danışmanı Abdullah Nurata
verecek. Nurata, katılımcılara şirketler
için pazarlamanın stratejik önemini,
marka kavramının temelini ve mar-
kalaşmanın işletmelere sağladığı uzun
vadeli avantajları anlatacak.

Programda ayrıca, müşteri davranış-
ları ve satın alma karar mekaniz-
maları üzerine de örneklerle açıkla-
malar yapılacak. İş dünyasında rek-
abetin her geçen gün arttığına dikkat
çeken Nurata, markalaşmanın yal-
nızca bir logo veya isimden ibaret
olmadığını, kurumların kimliğini ve
güvenilirliğini temsil eden güçlü bir
unsur olduğunu vurgulayacak. ATSO
tarafından yapılan açıklamada, KOBİ
Akademisi’nin bu tür eğitimlerle
üyelerine güncel bilgi ve beceri ka-
zandırmayı, böylece bölge ekonomi-
sinde rekabet gücünü artırmayı he-
deflediği belirtildi. Eğitime tüm ATSO
üyelerinin davetli olduğu kaydedildi. 

ABDULLAH NURATA
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şOKE EDEN İDDİA
Kazanın ardından olay yerine toplanan
bazı vatandaşların bilinçsizce müdahalede
bulunduğu ileri sürüldü. Görgü tanıkla-
rının ifadelerine göre, kaza sonrası ya-
şanan kargaşa sırasında çevredeki kişilerin

ne yapacaklarını bilemez halde yaralının
etrafında toplandıkları görüldü. Ancak
id-dialara göre bazı kişiler, kazazedenin
yola saçılan beynine farkında olmadan
ayaklarıyla bastığı belirtildi. Bu iddia
hem olay yerinde bulunanları hem de
olayı duyanları derinden sarstı. Vatan-
daşların panik içinde gelişigüzel müda-
haleleri, olayın vahametini daha da artırdı.
Trafik kazaları sonrası eğitimli sağlık
ekiplerinin beklenmesi gerektiği sık sık
vurgulanırken, bu tür bilinçsiz müda-
halelerin hem hayat kurtarma ihtimalini
düşürdüğü hem de olayın acı boyutunu
büyüttüğü ifade ediliyor.

CENAZE HASTANEYE KALDIRILDI
Hayatını kaybeden Mevlüt İnceer’in ce-
nazesi, polis ve sağlık ekiplerinin olay
yerindeki incelemelerinin ardından otopsi
yapılmak üzere Bolvadin Devlet Hastanesi
morguna kaldırıldı. Hastane çevresinde
toplanan yakınları ise büyük üzüntü yaşadı.
Kazayla ilgili polis ekipleri geniş çaplı
soruşturma başlattı. Olayın nasıl gerçekleş-
tiği, kazanın hangi nedenlerden kaynaklan-
dığı ve sürücü hatasının olup olmadığı
araştırılıyor. Öte yandan, olay anında çevre-
deki vatandaşların tutumu ve iddialar da
soruşturma kapsamında değerlendiriliyor.

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

BİLEN BİLMEYEN 

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde meydana gelen trafik 
kazasında 64 yaşındaki Mevlüt İnceer olay yerinde yaşamını yitirdi.
Gece saatlerinde İstasyon Caddesi’nde yaşanan kazada çevredeki 

vatandaşlar büyük panik yaşadı. Ağır şekilde yaralanan Mevlüt İnceer,
sağlık ekipleri olay yerine ulaşmadan hayatını kaybetti

Dünyanın gündeminde yer alan
İsrail’in Gazze’de Filistinlilere
yönelik saldırıları başta Türkiye

olmak üzere birçok ülkede tepkiyle
karşılanıyor. İsrail’in gerçekleştirdiği
sivil katliamlar “soykırım” olarak nite-
lendirilirken, tarih sayfaları Türkiye’nin
geçmişte Yahudi vatandaşlara karşı
sergilediği hoşgörülü ve barışçıl tavrı
yeniden hatırlatıyor. Tarihçiler, Os-
manlı döneminden Cumhuriyet’in ilk
yıllarına kadar Afyonkarahisar’da Yahu-
di topluluklarının huzur içinde yaşa-
dığını ve ticaret hayatına önemli kat-
kılar sunduğunu belirtiyor. Türk halkı
ve Afyonkarahisarlılar, hiçbir dönemde
Yahudi vatandaşlara ayrımcılık ya da
baskı uygulamadı.

AFYONKARAHİSAR’IN 
UNUTULAN YAHUDİ AİLESİ; 

DONELYANLAR KİMDİR?
Afyonkarahisar tarihinde önemli bir
iz bırakan Donelyan Ailesi, kentin çok
kültürlü yapısının sembollerinden biri
olarak dikkat çekiyor. Araştırmacı-
yazar Habib Akalın’ın ortaya çıkardığı
kaynaklarda, Donelyan Ailesi’nin Afy-
onkarahisar’da yaşamış köklü Yahudi
ailelerden biri olduğu belirtiliyor. Tarihi
kayıtlara göre Donelyan Ailesi, Afyon-
karahisar’ın ekonomik hayatında etkin
bir yere sahipti. Özellikle haşhaş yağı
ihracatı, demir madeni işletmeciliği, mer-
mer ocakları ve yün imalatı gibi sektörlerde

faaliyet gösteren aile, dönemin güçlü
ticaret çevrelerinden biri olarak tanını-
yordu. Ailenin öne çıktığı bir diğer alan
ise telkari işi gümüş kakmalı ahşap eşyalar
ve mobilya üretimi oldu.

AFYONKARAHİSAR’DA 
YAHUDİ NüFUSU TARİHİ

Tarihi kaynaklara göre, 1572 yılın-
da Afyonkarahisar’ın toplam nü-
fusu yaklaşık 9.400 kişiydi. Bu nü-
fusun 200’ünü Yahudi vatandaşlar
oluşturuyordu. Bu da, dönemin
Afyonkarahisar’ının etnik ve dini
çeşitliliğe sahip, barış içinde yaşa-
yan bir şehir olduğunu gösteriyor.

HOŞGÖRÜNÜN ŞEHRİ: AFY-
ONKARAHİSAR

Afyonkarahisar, tarih boyunca farklı inanç
ve milletlerden insanlara ev sahipliği
yaptı. Donelyan Ailesi gibi Yahudi
kökenli aileler, kentte üretim, ticaret
ve sanat alanında önemli roller üstlendi.
Bugün Gazze’de yaşanan insanlık dramı
karşısında tüm dünya sessiz kalmazken,
tarih gösteriyor ki Afyonkarahisar halkı
geçmişte hiçbir zaman ayrımcılığa değil,
barışa ve birlikte yaşamaya inandı.

Hayatını kaybeden Mevlüt İnceer’in cenazesi, polis ve 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki incelemelerinin ardından otopsi yapılmak 

üzere Bolvadin Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 

AFYONLULAR YAHUDİ KARŞITI MI?
İsrail’in Gazze’deki katliamı dünyada tepki çekmeye devam 

ederken, Afyonlular geçmişte yahudilerle barış içinde yaşamıştı
HOşGÖRüNüN şEHRİ;

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar, tarih

boyunca farklı inanç ve milletlerden

insanlara ev sahipliği yaptı.

Donelyan Ailesi gibi Yahudi kökenli

aileler, kentte üretim, ticaret ve sanat

alanında önemli roller üstlendi.

Bugün Gazze’de yaşanan insanlık

dramı karşısında tüm dünya sessiz

kalmazken, tarih gösteriyor ki

Afyonkarahisar halkı geçmişte hiçbir

zaman ayrımcılığa değil, barışa ve

birlikte yaşamaya inandı.

ODAK
ÖZELM

USTAFA DADAK

HABER

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi

(AFSÜ) Rektörü Prof. Dr.
Adem Aslan, Memur-Sen
Afyonkarahisar İl Başkanı

Ali Keskin ve beraberindeki
sendika temsilcilerini
makamında kabul etti

Memur-Sen İl Başkanı Ali Keskin ve
sendika yöneticileri, geçtiğimiz haftalarda
göreve başlayan Rektör Prof. Dr. Adem
Aslan’a hayırlı olsun dileklerini iletmek
üzere AFSÜ’ye ziyarette bulundu. Görüş-
mede, üniversite ile sendikal faaliyetler,
kamu çalışanlarının eğitim ve sosyal
yaşamlarına katkı sağlayacak iş birliği
imkânları üzerine istişarelerde bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Rektör Prof. Dr. Adem Aslan,
nazik temennileri için Ali Keskin ve be-
raberindeki heyete teşekkür etti.Rektör
Aslan, AFSÜ’nün yalnızca bir eğitim ku-
rumu değil, aynı zamanda şehirle iç içe
olan ve toplumsal fayda odaklı projelere
önem veren bir üniversite olduğunu ifade
etti. Görüşmede, sendika ve üniversite
arasındaki iletişimin güçlendirilmesi
gerektiğine dikkat çekildi. Taraflar, Af-
yonkarahisar’da hem sağlık çalışanlarının
hem de üniversite personelinin sosyal ve

mesleki gelişimini destekleyecek ortak
çalışmalar yapılabileceğini belirtti.

şEHRİMİZİN GELECEĞİ 
İÇİN ORTAK ÇALIşMALAR

Memur-Sen İl Başkanı Ali Keskin, üniver-
sitenin şehrin önemli bir değeri olduğunu
vurgulayarak, “Rektörümüzün yeni
görevinin hayırlı olmasını diliyoruz.
Afyonkarahisar’ın akademik ve sosyal
gelişimi için sendika olarak elimizden
gelen desteği vermeye hazırız” dedi. Rek-
tör Aslan ise, şehirdeki tüm kurumlarla
olduğu gibi sivil toplum kuruluşları ve
sendikalarla da güçlü bir diyalog içinde
olmayı sürdüreceklerini belirtti.

n HABER BUSE YILDIRIM

Rektör Aslan, Memur-Sen heyetini kabul etti

Destek vermeye hazırız 
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Afyonkarahisar’ın
Çay ve Bolvadin ilçelerine

ilişkin iki önemli 
madde Meclis

gündeminde görüşüldü

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ekim
ayı toplantıları kapsamında yapılan otu-
rumda, Çay ilçesine bağlı Akkonak Köyü
ve Bolvadin ilçesine bağlı Kemerkaya Köyü
ile ilgili iki önemli imar ve mülkiyet düzen-
lemesi görüşülerek karara bağlandı.  Top-
lantıda ilk olarak, Çay ilçesi Akkonak Köyü
sınırları içinde yer alan 669 parsel numaralı
taşınmazın imar planı durumu ele alındı.
Söz konusu taşınmazın, yol ve çocuk bahçesi
alanında kaldığı, mevcut imar planının ise
mülga Akkonak Belediyesi tarafından ha-
zırlandığı belirtildi. Mülk sahipleri tara-
fından yapılan başvuruda, bu taşınmazın
konut alanına dönüştürülmesi talep edildi.
İlgili başvuru ve ekleri İl Genel Meclisi üyelerince
incelenerek, imar planı değişikliğinin yapılıp
yapılamayacağı konusunun meclis günde-
minde değerlendirilmesine karar verildi.
Görüşme sonunda, teklifin meclis gündemine
alınması oy birliğiyle kabul edildi.

HİSSE DEVRİ UYGUN GÖRüLDü
Toplantıda gündeme gelen bir diğer konu
ise Bolvadin ilçesi Kemerkaya Köyü’nde
bulunan 112 ada 12 parsel numaralı taşın-
mazla ilgiliydi. Söz konusu taşınmazın 690
metrekare yüzölçümüne sahip olduğu,
**7/240 hissesi (20,13 m²)**nin İl Özel
İdaresi’ne, kalan **233/240 hissesi (669,88
m²)**nin ise Durmuş Yiğit’e ait olduğu be-
lirtildi. Geçmiş yıllarda, 1997 yılında mülga
Kemerkaya Belediyesi tarafından, 3194
sayılı İmar Kanunu’nun 17. maddesi gere-
ğince, İl Özel İdaresi’ne ait 20,13 metrekare-
lik hissenin Durmuş Yiğit’e bedeli tahsil
edilerek satıldığı ancak tapu devrinin yapıl-
madığı tespit edildi. Bu nedenle, söz konusu
hissenin Durmuş Yiğit adına devrinin ya-
pılması yönündeki talep komisyon tara-
fından incelendi ve devir işleminin uygun
olduğuna karar verildi.

Akkonak’ta İmar Planı değişikliği

Toplantıda ilk olarak, Sultandağı Güneş Enerji
Santrali (GES)’nden elde edilen enerjinin daha etkin
şekilde kullanılması amacıyla yapılan düzenleme ele
alındı. İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinin (c)
fıkrasında; kamu kurum ve kuruluşlarının taşıt alımı,
bakım ve onarım giderleri ile büro ihtiyaçlarının İl
Özel İdaresi bütçesinden karşılanabileceği hükmü
hatırlatılarak, bu kapsamda ilçelerdeki hükümet
konaklarının elektrik aboneliklerinin İl Özel İdaresi
adına değiştirilmesi konusu gündeme geldi.

GES PROTOKOLüNE DAHİL EDİLDİ
Geçtiğimiz yıl üretime başlayan Sultandağı GES’ten
sağlanan enerji katma değerinin artırılması hedefiyle
hazırlanan teklifin, daha önce İl Genel Meclisi
kararıyla uygun bulunduğu belirtildi. Bu doğrultuda,
Sandıklı Kaymakamlığı’na ait Ece Mahallesi Yunus
Emre Bulvarı No:5 adresindeki yeni Hükümet
Konağı’nın elektrik aboneliğinin İl Özel İdaresi ve
Osmangazi Elektrik Perakende Satış A.Ş. arasında
yapılan GES protokolüne dahil edilmesi talebi değer-
lendirildi. Yapılan görüşmelerin ardından, söz konusu
talep meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

GES geliri kamu hizmetine
dönüşüyor

Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi’nin Ekim ayı

toplantılarının birinci birleşimi, 
İl Genel Meclis Başkanı Mehmet

Siper başkanlığında
gerçekleştirildi.  Toplantıda, 

İl Özel İdaresi’nin sorumluluk
alanına giren çeşitli konular
görüşülerek karara bağlandı

İl Genel Meclis Üyesi
Mert Efe Aydeniz:

“Basının çağrıldığı yerde
hukuken hesap vermesi

gereken kişiler
çağrılmıyorsa, bu kamu

vicdanını yaralar”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Af-
yonkarahisar İl Genel Meclis Üyesi Eczacı
Mert Efe Aydeniz, İl Özel İdaresi’nde
gerçekleştirilen işçi alımı süreciyle ilgili
açıklama yaptı. Aydeniz, söz konusu
gelişmelerin “kamu ahlakına ve vicdanına
yakışmadığını” belirterek, yetkililerden
şeffaf bir açıklama yapılmasını talep etti.

“BASIN ÇAĞRILIYORSA, 
BU YANLIşTIR”

Aydeniz, İl Genel Meclisi toplantısının
ardından basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. Aydeniz açıklamada, ka-
muoyunda tartışma yaratan işçi alımı
sürecinde basının hedef gösterilmesini
doğru bulmadığını ifade etti. “İl Özel
İdaresi’ndeki işçi alımıyla ilgili bazı
olaylar basına yansıdı. Ancak bu süreçte,
aslında ifadeye çağrılması gereken ki-
şilerin yerine siz değerli basın mensup-
larının çağrıldığını görüyoruz. Bu durum,
hem kamu ahlakına hem de vicdana
sığmaz. Şahsım adına bu tavrı kınıyorum” 

“KÖYLüLER BİZE SORUYOR”
CHP’li Aydeniz, konuyla ilgili detaylı bil-
gilendirme talebinde bulunarak, vatan-
daşın kafasındaki soru işaretlerinin gider-
ilmesi gerektiğini vurguladı. “Sahaya
çıktığımızda, özellikle köylere gittiğimizde
vatandaşlarımız bu konuyu bize soruyor.
Fakat biz içeriden yeterli ve net bir bilgi
alamadığımız için açıklama yapamıyoruz.
Bu nedenle, İl Özel İdaresi Genel Sekre-
terliği’nin bizlere kapsamlı bir bilgilendirme
yapmasını istiyoruz” diye konuştu. Aydeniz,
konunun hiçbir siyasi partinin artısı ya
da eksisiyle değil, tamamen kamu men-
faatiyle ilgili olduğunu belirterek, şu
ifadeleri kullandı: “Burada mesele her-
hangi bir siyasi partinin prim yapması
ya da zarar görmesi değil. Esas mesele,
kamu yararı ve vatandaşın devlete duy-
du-ğu güvenin korunmasıdır. Bizim göre-
vimiz, kamuya zarar verecek bir durum
varsa bunu ortaya çıkarmak ve çözüm
üretilmesini sağlamaktır.”

.

“Kamu vicdanını zedeleyen 
işçi alımı açıklığa kavuşturulmalı”

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, çevre dostu
ve yenilikçi bir projeyle dikkat çekiyor. İl Özel
İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı ve Yol Şube

Müdürü Faik Karakoç, yaklaşık dokuz aydır üzerinde
çalıştıkları “Plastikten Asfalt Üretimi” projesini
kamuoyuna tanıttı. Proje plastik atıkların öğütülerek
asfalt karışımında değerlendirilmesi hedefleniyor.

“PLASTİK ATIK SORUNUNA 
ÇÖZüM ARADIK”

Faik Karakoç, yaptığı açıklamada, plastiğin doğada
400 yıl boyunca yok olmadığını hatırlatarak, bu
projenin “Sıfır Atık” hedeflerine destek amacıyla
geliştirildiğini vurguladı. “Dünya genelinde büyük
bir çevre sorunu haline gelen plastik atıklara çözüm
bulmak istedik. Türkiye’de 2021 yılı verilerine göre
yaklaşık 6 milyon ton plastik atık toplanıyor. Bunun
yalnızca yaklaşık %30’u geri dönüştürülebiliyor,
kalan 4 milyon tonluk kısmı doğada veya düzensiz
depolama alanlarında kalıyor. Biz de bu atıkları
ekonomiye kazandırmak için bir model geliştirdik”

dedi. Karakoç, 2017 yılında Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın hi-
mayelerinde başlatılan “Sıfır Atık Projesi”ne İl Özel
İdaresi olarak destek vermekten gurur duyduklarını
belirtti. Projeyi hazırlarken Hindistan, ABD, İngiltere
ve İtalya’daki uygulamaları incelediklerini aktaran
Karakoç, “Yabancı makalelerden ve üretim süreç-
lerinden yararlandık. Ayrıca Türkiye’de bu alanda
çalışma yapan profesörlerin tez ve araştırmalarını
da inceledik. Bu verilerden yola çıkarak kendi for-
mülümüzü oluşturduk” diye konuştu.

270 TEST YAPILDI
Yaklaşık 270 test yaptıklarını belirten Faik Karakoç,
“12 farklı türde plastik atık denedik ve sonunda en
ideal reçeteyi bulduk. Bu karışım sayesinde hem
petrol türevi malzemelerde %10-12 oranında tasarruf
sağladık, hem de asfaltın stabilitesini %30 oranında
artırdık. Ayrıca tekerlek izi oluşumunu azalttığını
ve asfaltın fiziksel dayanıklılığını artırdığını tespit
ettik” ifadelerini kullandı.

Karakoç, “Plastikten asfalt üreteceğiz”
Yol Şube Müdürü Karakoç: “Plastik atıkları asfalt üretiminde
kullanarak hem çevreye hem ekonomiye katkı sağlayacağız”

PİLOT UYGULAMAYLA 
SAHADA TEST EDECEĞİZ

Karakoç, proje testlerinin Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi labo-
ratuvarlarında gerçekleştirildiğini belirterek,
teknik altyapının tamamlandığını söyledi. “Sayın
Valimiz, milletvekillerimiz ve İl Genel Mec-
lisi Başkanımızın desteğiyle bu çalışmayı
sahaya taşıyacağız. Önümüzdeki süreçte
bir pilot uygulama yaparak asfaltın mevsim-
sel değişimlere, trafik yüküne ve doğa ko-
şullarına karşı dayanıklılığını gözlemleye-
ceğiz. Elde edeceğimiz sonuçlara göre pro-
jenin yaygınlaştırılmasını planlıyoruz,”
dedi. Karakoç, sözlerini “Bu proje, çevreye
zarar veren atıkları değerlendirerek hem
doğayı koruyacak hem de kamuya ekono-
mik fayda sağlayacak. Hayırlı olmasını
diliyorum” ifadeleriyle tamamladı.

KÖYLERE SU TEMİNİ VE ALTYAPI İÇİN
YENİ ARAÇLAR ALINACAK

Toplantıda ayrıca, küresel iklim değişikliği ve kuraklığın etkileri nedeniyle
özellikle yaz aylarında köylerde yaşanan su temini sorunlarına çözüm getirilmesi
amacıyla yeni araç alımı gündeme geldi. İl Özel İdaresi’nin sorumluluk alanındaki
köylere acil durumlarda taşıma yöntemiyle su ulaştırmak için 18 bin litre
kapasiteli bir su tankerine ihtiyaç duyulduğu belirtildi. Bunun yanı sıra, köy
yollarında yürütülen asfaltlama ve altyapı çalışmalarında kullanılmak üzere bir
adet greyder ve iki adet damperli kamyon alımı da önerildi. Yapılan değerlendirme
sonucunda, 1 adet 18.000 litrelik su tankeri, 1 adet greyder ve 2 adet damperli
kamyonun alınmasına ilişkin teklif de oy birliğiyle kabul edildi.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin
Ekim ayı toplantıları kapsamında

yapılan oturumda, Çay ilçesine bağlı
Akkonak Köyü ve Bolvadin ilçesine
bağlı Kemerkaya Köyü ile ilgili iki 

önemli imar ve mülkiyet düzenlemesi
görüşülerek karara bağlandı.

Aydeniz, İl Özel İdaresi’nden 51 İl
Genel Meclis Üyesine konuyla ilgili ay-
rıntılı bilgilendirme yapılmasını iste-
yerek, “Bu bilgilendirme sadece bizlerle
değil, siz değerli basın mensuplarıyla
da paylaşılmalı. Böylece biz de sahada
vatandaşlara gönül rahatlığıyla ‘kamu
zarar görmemiştir’ diyebilelim. Eğer
bir sıkıntı varsa, nasıl bir çözüm plan-
landığını da açıkça aktarabilelim” dedi.
Açıklamasının sonunda Aydeniz, “Vatan-
daşlarımızın yaşadığı sıkıntıları sizlerle
paylaşarak ortak bir bilinç oluşturacağız.
Şeffaflık ve kamu vicdanı için mücadele-
miz sürecek” ifadelerini kullandı

Kamu vicdanı 
YARALANDI 

ODAK

G
Ö
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Milletvekili Arslan, 
İstanbul’daki temaslarında

hem tarihi mirası andı 
hem de Filistin için yürütülen 

insani yardım 
çalışmalarına destek verdi

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, GETAT Kongresi’nin ardından
İstanbul’un tarihi ve manevi dokusunu yerinde

yaşadı. Dolmabahçe Sarayı’ndan Sultanahmet’e,
Yerebatan’dan Kabataş’a uzanan gezide en
anlamlı duraklardan biri Ayasofya-i Kebir Camii
oldu. Milletvekili Arslan, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın kararı ve dönemin Danıştay
Daire Başkanı ile Anayasa Mahkemesi Üyesi
Yılmaz Akçil’in imzasıyla yeniden cami kimliğine 

kavuşan Ayasofya’da ecdadın mirasına sahip çıkılan
bu tarihi adımı minnetle andıklarını belirtti. Ziyaret
kapsamında Sultanahmet Meydanı’nda Yetim Vakfı
Genel Başkan Yardımcısı Surur Çelebi ile de bir
araya gelen Milletvekili Hasan Arslan, Filistin ve
Gazze için yürütülen insani yardım projeleri üzerine
görüş alışverişinde bulundu. Milletvekili Arslan,
mazlum coğrafyalara uzanan bu gönül köprülerinin
insanlığın vicdanını diri tutan en anlamlı çalışmalar
olduğunu vurguladı.

Milletvekili Arslan’dan İstanbul’da Tarih ve Filistin vurgusu

AK Parti Afyonkarahisar Kadın
Kolları Başkanı Dilek Hanım

Çengel, 14 yıllık siyasi yolculuğunu
gururla noktaladığını belirterek,

evlilik nedeniyle görevinden
ayrıldığını açıkladı

AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı
Dilek Hanım Çengel, duygusal bir açıklamayla görevin-
den ayrıldığını duyurdu. Çengel, 21 yaşında başladığı
siyasi yolculuğunu, gençlik kollarından ana kademeye
ve son olarak kadın kolları başkanlığına uzanan bir
süreçle sürdürdüğünü kaydetti. Her anıyla gurur duy-
duğu bu yolculuğun kendisi için bir aile, bir dava ve
onurlu bir görev olduğunu vurguladı. Çengel, 14 yıl
boyunca teşkilatın her kademesinde görev aldığını,
tüm çalışmalarını Allah rızası için yaptığını belirterek,

“Ne büyük bir onurdur bu davanın bir ferdi olmak,
ne büyük bir nasiptir bu kutlu yolun bir yolcusu
olmak” ifadelerini kullandı. Evliliği sebebiyle Ankara’ya
taşınacağını açıklayan Çengel, bu nedenle genel
merkezden görevden affını istediğini bildirdi.

YENİ GÖREVLENDİRME
Çengel’in ayrılışının ardından AK Parti Genel Merkez
Kadın Kolları Başkanlığı tarafından İl Kadın Kolları
Başkanlığı görevine, Teşkilat Başkanı Nurten Bilensoy
vekaleten atandı. Çengel, “Benden sonra gelecek
başkanımızın çok daha başarılı olacağına inanıyorum”
diyerek kadın kolları teşkilatına güveninin tam olduğunu
ifade etti. Görev süresi boyunca teşkilatın birçok başarısına
şahitlik ettiğini kaydeden Çengel, yeni dönemde de aynı
coşku ve birlik ruhuyla Afyonkarahisar’ın siyasette önemli
adımlar atacağına inandığını dile getirdi. Açıklamasında
teşekkürlere geniş yer veren Çengel, AK Parti İl Baş-
kanı Turgay Şahin’e, milletvekilleri İbrahim Yur-

dunuseven, Ali Özkaya ve Hasan Arslan’a, gençlik
kolları, ilçe başkanları, belediye başkanları ve geçmiş
dönem il başkanlarına ayrı ayrı şükranlarını sundu.
Çengel, ayrıca teşkilatın fedakâr kadınlarına ve ailesine
özel olarak teşekkür etti. “14 yıl boyunca en çok ihmal

ettiğim ama dualarıyla hep arkamda duran anneme
ve babama da çok teşekkür ediyorum” diyen Çengel,
teşkilatla birlikte yürüdüğü tüm yollarda her zaman
bir ve beraber olduklarını belirtti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK PARTİ KADIN KOLLARINA NURTEN BİLENSOY ATANDI
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Afyon’da Milli
İrade Platformu

temsilcileri,
Gazze’de yaşanan

insanlık dramına
dikkat çekmek için
Zafer Meydanı’nda

bir araya geldi
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar Milli İrade Platformu,
Gazze’de yaşanan saldırılara tepki
göstermek amacıyla Zafer Meydanı’nda
basın açıklaması gerçekleştirdi. Ellerinde
pankartlarla toplanan platform temsil-
cileri ve aileleri, Filistin halkının yanında
olduklarını vurgulayan mesajlar verdi.
Açıklamaya katılan vatandaşlar, birlik
ve dayanışma ruhunu ortaya koydu.
Eğitime Destek Platformu Başkanı
Mustafa Gardaş, yaptığı konuşmada İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını
kınadı. Gardaş, Filistin halkının haklı
mücadelesinin yanında olduklarını be-
lirterek, Türkiye’nin her zaman mazlu-
mun yanında yer aldığını ifade etti.

KESİNTİSİZ YARDIM
ULAşTIRILMALI

Konuşmasında İsrail’in uyguladığı ablu-
ka ve saldırılara değinen Gardaş, “Te-
rörist İsrail, Gazze’deki ablukayı delmeye
çalışan aktivistlere saldırıyor, tutukluyor.
Ancak Sumud Filosu’ndan bir gemi fii-
len Gazze’ye ulaştı ve abluka delindi.
Biz Afyonkarahisar Milli İrade Platformu
olarak bu girişimleri destekliyor, ak-

tivistlerle dayanışmamızı ifade ediyoruz.
Gazze’ye kesintisiz insani yardım sağ-
lanmalı, İsrail abluka altına alınmalı ve
Filistin halkının yanında durulmalıdır”
dedi. Gardaş’ın sözleri alanda bulunan
katılımcılar tarafından alkışlarla destek-
lendi. Platform üyeleri, mazlumların
sesi olmak adına bu tür girişimlere her
zaman sahip çıkacaklarını dile getirdi.

DUYGUSAL 
ANLAR YAşANDI 

Basın açıklamasının ardından program
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.
Ardından Gazze’de yaşamını yitirenler
için dualar edildi. Katılımcılar, ellerinde
taşıdıkları pankartlarla “Gazze’ye özgür-
lük” sloganları atarak tepkilerini ortaya
koydu. Etkinlik, yoğun bir katılımın
sağlandığı ve duygusal anların yaşandığı
atmosferde tamamlandı. Platform tem-
silcileri, bundan sonraki süreçte de
Gazze’ye destek çalışmalarını sürdüre-
ceklerini açıkladı.

İNSANLIK DRAMINA DİKKAT ÇEKTİLER 

GAZZE iÇiN
ÖZGÜRLÜK

Gardaş, “Terörist İsrail, Gazze’deki ablukayı delmeye çalışan aktivistlere saldırıyor, tutukluyor. Ancak 
Sumud Filosu’ndan bir gemi fiİlen Gazze’ye ulaştı ve abluka delindi. Biz Afyonkarahisar Milli İrade Platformu olarak bu

girişimleri destekliyor, aktivistlerle dayanışmamızı ifade ediyoruz. Gazze’ye kesintisiz insani yardım sağlanmalı, 
İsrail abluka altına alınmalı ve Filistin halkının yanında durulmalıdır”  dedi

4-12 Ekim tarihleri arasında
sürecek olan festival, kente
kültür, sanat ve gastronomi
alanında büyük bir canlılık ka-
zandırdı. Festivalin dikkat çeken
etkinliklerinden biri de Malatya’
nın yöresel lezzetleriyle öne çı-
kan Çamlıca Restoran’da ger-
çekleştirilen plaket töreni oldu.
Rıdvan Budak’ın ev sahipliğinde
yapılan törende, kente çeşitli
alanlarda katkı sunan isimler
plaketle onurlandırıldı. Törende
yapılan konuşmalarda, “Malat-
ya’ya çeşitli sahalarda eser ka-
zandıranları bu şehir asla unutmaz,
unutturmaz” sözleriyle kentine
değer katan isimlere duyulan vefa
duygusu vurgulandı. Malatya Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Tesis-
leri Genel Müdürü Ebubekir

Önder, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı tarafından düzenlenen
Malatya Kültür Yolu Festivali
kapsamında, Malatya Gastrono-
mi ve Kültür Tanıtımına katkıla-
rından dolayı plaketle ödüllen-
dirildi. Plaketi, T.C. Cumhurbaş-
kanlığı Tarım ve Gıda Politi-
kaları Kurulu Üyesi Ramazan
Bingöl takdim etti. Önder, ko-
nuşmasında Malatya’nın gast-
ronomi potansiyeline inandığını
belirterek, bu alanın tanıtımında
çalışmaya devam edeceklerini
ifade etti. Öte yandan Ebubekir
Önder, daha önce Afyon AFBEL
Otel’in Genel Müdürü idi. Gas-
tronomi ve turizm alanındaki
deneyimini şimdi Malatya’da
değerlendirerek yöresel değerle-
rinin tanıtımına katkı sunuyor.  

Ebubekir Önder

DeğeR
katıyor 

Türkiye Kültür Yolu Festivali, bu 
yıl ilk kez deprem bölgesi Malatya’da

düzenlenerek anlamlı bir 
buluşmaya ev sahipliği yapıyor

Afyonkarahisar 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü,

TÜBİTAK – NARD
uluslararası proje
ortaklarını ağırladı

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
TÜBİTAK – NARD (Moldova) Uluslararası
İkili İş Birliği Programı kapsamında yürütülen
“Daha Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Küresel
Sorun Odaklı STEAM Öğretimi” başlıklı proje
çerçevesinde Moldova’dan gelen akademisyen-
leri misafir etti. Proje, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri ile
Kişinev “Ion Creangă” Devlet Pedagoji Üniver-
sitesi tarafından ortaklaşa yürütülüyor. Gerçek-
leştirilen toplantıya Afyon Kocatepe Üniversitesi
Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri, Moldova’dan
gelen akademisyenler, İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Şube Müdürü Hayati Duman ve AR-GE
birimi temsilcileri katıldı. Programda, proje
kapsamında yapılan çalışmalar ve iki ülke ara-

sında geliştirilen akademik iş birliği ele alın-
dı. Toplantıda, eğitimde yenilikçi yaklaşım-
ların geliştirilmesi ve gelecek nesillere yönelik
sürdürülebilir projelerin önemine vurgu yapıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Afyon Kocatepe
Üniversitesi iş birliğinde yürütülen faaliyetlerin
hem yerel hem de uluslararası düzeyde eğitime

katkı sağlayacağı belirtildi. Ziyaretin, Türkiye
ve Moldova arasındaki akademik ilişkilerin
güçlendirilmesine ve ortak projelerin hayata
geçirilmesine önemli bir zemin hazırladığı
ifade edildi. Katılımcılar, bu tür iş birliklerinin
eğitimde kaliteyi artıracağını ve öğrencilere
daha geniş ufuklar açacağını kaydetti.

Moldova’dan Afyonkarahisar’a Eğitim Köprüsü

Öğretmenlere seminer 
Afyonkarahisar’da öğretmenlere yönelik “Oyu-
nun İyileştirici Gücü” semineri düzenlendi.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
öğretmenlerin mesleki gelişimine katkı sağla-
mak amacıyla önemli bir seminer gerçekleş-
tirdi. Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM)
Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte,
çocukların gelişiminde oyunun rolü ve oyuncak
dili ele alındı. Seminer kapsamında Selçuk
Üniversitesi Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı
Dr. Fatih Mehmet Aslan, katılımcı öğretmen-
lere sunum yaptı. Öğretmenler, oyunun psi-
kolojik gelişimdeki önemi ve çocuklarla ileti-
şimde sağladığı katkıları uzman bakış açısıyla
öğrenme fırsatı buldu.

OYUNUN PSİKOLOJİK KATKISI
Programda, oyunun sadece bir eğlence aracı
olmadığı, çocukların duygu, düşünce ve dav-
ranış dünyasına olumlu katkılar sunduğu vur-
gulandı. Katılımcılar, çocukların iç dünyasını
anlamada ve onlarla sağlıklı iletişim kurmada
oyunun ve oyuncakların iyileştirici bir dil
olarak kullanılabileceğini deneyimledi. Af-
yonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü, kat-
kılarından dolayı Dr. Fatih Mehmet Aslan’a
ve RAM yöneticilerine teşekkür ederken, semi-
nerin öğretmenlere yeni çalışmalar için ilham
kaynağı olacağı ifade edildi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Katılımcılar, çocukların iç dünyasını anlamada ve onlarla sağlıklı iletişim kurmada 
oyunun ve oyuncakların iyileştirici bir dil olarak kullanılabileceğini deneyimledi. 
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Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
(TEMAD), 4 Ekim’de yaptığı basın
açıklamasında astsubayların yaşadığı

sorunları dile getirdi. Ülke genelinde 99
şube ve 35 bine yakın üyesiyle faaliyet
gösteren TEMAD, 2847 sayılı kanun
kapsamında kurulmuş en geniş tabanlı
askeri derneklerden biri olarak dikkat
çekiyor. Açıklamada, astsubaylık mesleğinin
Cumhuriyet’in kuruluşundan günümüze
kahramanlık timsali bir görev olduğu
vurgulandı. Vecihi Hürkuş’tan Ömer Hal-
isdemir’e uzanan örneklerle hatırlatılan
bu meslek grubunun, bugün bilinçli ya da
bilinçsiz şekilde itibar kaybına uğratıldığı
belirtildi. TEMAD tarafından yapılan
açıklamada, görevdeki personelin ekonomik
ve sosyal açıdan tükenme noktasına geldiği
ifade edildi. Emekli astsubaylara verilen
sözlerin yıllardır yerine getirilmediği, hak
edilen tazminatların son dakika politi-
kalarıyla torba yasalardan çıkarıldığı
kaydedildi. Özellikle TSK içindeki maaş
skalasında yaşanan adaletsizliklere değinildi.
Emekli albayların maaşlarının yüzde 70’ini,
uzman çavuşların yüzde 55’ini alabildiği

belirtilirken, astsubayların bu oranın
yalnızca yüzde 43’ünü alabildiği vurgulandı.
TEMAD, bu durumun ne vicdanla ne de
hiyerarşik düzenle bağdaştığını ifade etti.

“SUSMAYACAĞIZ”
Dernek, anayasal haklardan ödün ver-
meden mitingler, protesto yürüyüşleri
ve kitlesel basın açıklamaları düzenleye-
ceklerini duyurdu. TEMAD, bu adımla-
rın sessiz kalmanın değil, hak aramanın
onurlu sesi olduğunu belirtti. Yapılan
çağrıda, ayrımcılığa değil adalete vurgu
yapıldığı, tepkilerin millete değil, astsu-
bayların değerini görmezden gelen yöne-
tim anlayışına yöneltildiği ifade edildi.

“HAK VERİLMEZ, ALINIR”
Açıklamada, astsubayların taleplerinin
kronolojik olarak yıllar içinde pek çok
kez dile getirildiği hatırlatıldı. Genelkur-
may başkanları, milli savunma ba-
kanları, başbakanlar ve hatta cumhur-
başkanı tarafından verilen sözlerin
yerine getirilmediği sıralandı. Bu du-
rumun kuruma olan güveni sarstığı,
silah arkadaşlığı ruhuna zarar verdiği
kaydedildi. Dernek, yalnızca emekli
olanlar için değil, görevdeki personel
ve astsubay olma hayali kuran gençler
için de mücadele ettiklerini ifade etti.

n HABER SULTAN ÇETİN

EMEKLi ASTSubAYLAR ANKARA’YA HAZIRLANIYoR
BüyükMiting17Ekim'de
TÜRKiYE EMEKli ASTSuBAYlAR DERNEği özlük hakları ve
tazminat mağduriyetlerinin giderilmesi için tarihî bir çağrı yaptı

17 EKİM’DE ANKARA’DA BüYüK BULUşMA
TEMAD, geçmişte farklı illerde yapılan buluşmaların ardından 17 Ekim’de 

Ankara’da büyük bir miting gerçekleştireceklerini duyurdu. “Hakkımızı alana kadar 
mücadele edeceğiz, susmayacağız, yılmayacağız” denilen açıklamada, tüm üyeler ve

meslektaşlar dayanışmaya davet edildi. Dernek, birlik ve beraberlik 
çağrısıyla basın açıklamasını sonlandırarak, “Hep birlikte mücadele etmekle haklar alınır.

Hak verilmez, alınır. Biz biriz” ifadelerini kullandı.

MADDELER HALİNDE 

TALEPLER
TEMAD’ın basın açıklamasında öne

çıkan talepler şöyle sıralandı:

n Özlük haklarının iyileştirilmesi ve

tazminatların ivedilikle hayata geçi-

rilmesi,

n Maaş skalasındaki statü adalet-

sizliğinin giderilmesi,

n 3600 ek göstergeden yararlana-

mayan meslektaşlar için ödemelerin

korunması,

n Astsubay Meslek Yüksekokullarının

4 yıllık fakülte düzeyine çıkarılması,

n Ek göstergelerin hak edilen seviyeye

yükseltilmesi,

n Sicil affı, sigorta düzenlemeleri ve

TEMAD üyeliğiyle ilgili kanun

değişiklikleri.

n Dernek yetkilileri, “Biz kimsenin

lütfunu değil, hakkımızı istiyoruz.

Adalet istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneği,
Filistinlilerin yoğun yaşadığı Şam Yermük
Mahallesi’nde ücretsiz giyim mağazasını
hizmete açtı. Hasene Sosyal Yardımlaşma
Derneği, Filistinli kardeşlerin yoğun ola-
rak yaşadığı Şam Yermük Mahallesi’nde
yeni bir sosyal yardım projesine imza
attı. Dernek tarafından kurulan ücretsiz
giyim mağazasının açılışı, Şam Büyükelçisi
Prof. Dr. Burhan Köroğlu’nun yanı sıra

çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Açılış programında, bölge halkının
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik önemli
bir adım atıldığı vurgulandı. Dernek yetk-
ilileri, projeye katkı sağlayan tüm gönül-
lülere ve destekçilere teşekkür etti. Hasene
Sosyal Yardımlaşma Derneği, bu tür sosyal
projelerle ihtiyaç sahibi ailelere destek
olmayı sürdüreceğini belirterek, emeği
geçen herkese şükranlarını sundu.

Hasene Derneğinden Şam’da 
Ücretsiz Giyim Mağazası

YAĞIŞLAR BAŞLIYOR
Afyonkarahisar’da bugün kuvvetli yağış bekleniyor. Meteoroloji

Müdürlüğünün paylaştığı verilere göre Afyonkarahisar’da bugün öğle saatlerinden
itibaren kuvvetli gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor.  Meteoroloji 

yetkilileri, vatandaşları ani yağışlara karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. 
Tahminlere göre yağışlar öğle saatlerinde başlayarak akşam saatlerine kadar etkili

olacak. Hava sıcaklıklarının ise 10°C ile 18°C arasında seyredeceği bildirildi.
Çarşamba günü kentte hafif yağmur geçişlerinin görülmesi, perşembe gününden

itibaren ise yağışların sona ermesi bekleniyor. Uzmanlar, yağışların ardından hava
sıcaklıklarının mevsim normallerinde devam edeceğini belirtti.
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AK PARTİ’DEN İL GENEL MECLİSİNE TEŞEKKÜR 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, İl Genel Meclisi Grup Toplantısı’nda şehir geleceğine dair istişarelerde bulunduklarını belirtti. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, İl Genel 

Meclisi Grup Toplantısı’na katılarak, kentin geleceğine yönelik değerlendirme ve istişarelerde bulundu. Toplantıda, Afyonkarahisar’ın kalkınması, yerel hizmetlerin geliştirilmesi ve sürdürülebilir projeler üzerine fikir
alışverişi yapıldı. İl Başkanı Şahin, toplantının ardından yaptığı açıklamada, “Birlik, beraberlik ve ortak akıl anlayışıyla hizmet yolculuğumuza kararlılıkla devam ediyoruz. Şehrimizin her köşesine değer katacak

çalışmaları istişare ederek şekillendiriyoruz,” ifadelerini kullandı. Şahin ayrıca, toplantıya ev sahipliği yapan İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper’e ve tüm İGM üyelerine teşekkür etti.

Afyonkarahisar’da meydana gelen
yangında yaralanarak hastaneye
kaldırılan Ali İhsan Demirdelen’e

geçmiş olsun dileklerini iletmek üzere
AK Parti heyeti hastaneyi ziyaret etti.
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Milletvekili
Av. İbrahim Yurdunuseven ve İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, ziyarette Demirdelen’in
sağlık durumu hakkında başhekimden
ayrıntılı bilgi aldı. Yetkililer, tedavi süre-
cinin olumlu şekilde devam ettiğini ve
hastanın kısa sürede sağlığına kavuş-
masının beklendiğini aktardı.

“DUALARIMIZ HASTAMIZLA”
Ziyarette konuşan AK Parti İl Başkanı
Turgay Şahin, “Yaşanan talihsiz olay
hepimizi derinden üzdü. Rabbimden
Ali İhsan kardeşimize şifa diliyoruz. En
kısa sürede sağlığına kavuşarak sevdik-
lerine dönmesini temenni ediyoruz”
dedi. Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
ise, yangınlarda mağdur olan vatandaş-
ların yanında olmayı sürdüreceklerini
belirterek, “Dualarımız yaralı vatandaşı-
mızla. İnşallah en kısa sürede iyileşip
normal hayatına dönecek” dedi

HER ZAMAN VATANDAşIN 
YANINDA OLDUK

AK Parti heyeti, geçmiş olsun ziyaretinin
ardından hastane yetkilileriyle görüşerek
yaralıların ihtiyaçlarının karşılanması
noktasında destek olmaya hazır olduk-
larını vurguladı. Partililer, yangın gibi
zorlayıcı durumlarda toplumun birlik
ve beraberliğinin önemine dikkat çek-
erek her zaman vatandaşların yanında
olduklarını dile getirdi.

n HABER BUSE YILDIRIM

Demirdelen’e 
hastanede ziyaret

Afyonkarahisar Milletvekili 
Av. İbrahim Yurdunuseven ve AK Parti

Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin
geçtiğimiz günlerde çıkan yangında

yaralanan Ali İhsan Demirdelen’i tedavi
gördüğü hastanede ziyaret etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Saadet Partisi heyetiyle
bir araya gelerek görüş alışverişinde
bulundu. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah
Karataş ve İl Başkan Yardımcıları Hamza
Gümüşkanat ile Hasan Yavuz’u kabul
etti. Gerçekleşen görüşmede, şehir gün-
demine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.
Başkan Köksal, ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, Afyonka-
rahisar’ın ortak menfaatleri doğrultu-
sunda yürütülen istişarelerin önemine
vurgu yaptı. Saadet Partisi İl Başkanı
Karataş ve beraberindeki heyet ise Be-
lediye Başkanı Köksal’a çalışmala-rında
başarılar diledi. Görüşme sonunda ta-
raflar, Afyonkarahisar’ın gelişimi ve
vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik konu-
larda iş birliği içinde hareket edilmesinin
önemini belirtti. HABER MERKEZi

KARADENiZ ADAYLIK iÇiN HAZIRLANIYOR
Dönemin İl Başkanı Nevzat Ercan’ın yönetim
kurulu üyesi olan Karadeniz, halihazırda CHP
İl Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapıyor.
Örgütlerden, hukuk ve seçim işlerinden sorumlu
başkan yardımcısı olarak çalışan Karadeniz,
özellikle son yerel seçimlerde Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın seçim zaferinde
aktif rol oynadı. Köksal ve CHP Merkez İlçe

Başkanı Murat Albayrak’a yakınlığıyla bilinen
Karadeniz’in adaylığı, parti içinde güçlü bir
destek bulabilir.

ÖNüMüZDEKİ GüNLERDE 
AÇIKLAMA BEKLENİYOR

Kulislerde, Karadeniz’in mevcut İl Başkanı Faruk
Duha Erhan’ın görev süresinin sona ermesiyle

yapılacak il kongresi öncesinde stratejik bir
hamleyle adaylığını açıklayacağı konuşuluyor.
CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın resmi
kanallarından yapılacak açıklamalar, sürecin
detaylarını netleştirecek. Karadeniz’in adaylık
açıklaması, Afyonkarahisar’daki CHP tabanında
büyük bir merak ve heyecan uyandırırken, par-
tinin il kongresi süreci de yakından takip ediliyor. 

CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı
için adaylık hareketliliği başladı. ODAK’ın

edindiği bilgiye göre, parti kulislerinde 
mevcut İl Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

Karadeniz’in önümüzdeki Perşembe günü
yapacağı basın açıklamasıyla adaylığını

duyuracağı konuşuluyor

Afyonsar Belediye 
Şehir Tiyatrosu’nun yeni

dönem oyuncu
seçmeleri yoğun ilgi

gördü
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
düzenlenen Şehir Tiyatrosu seçmeleri,
sanatseverlerin büyük ilgisine sahne
oldu.  Toplam 78 adayın katıldığı seçme-
lerde, oyuncu adayları sahne perfor-
mansları, doğaçlama becerileri ve tiya-
troya olan ilgileriyle değerlendirildi.

SAHNE HEYECANI VE
DOĞAÇLAMA YETENEĞİ

Seçmelerde adayların sergilediği per-
formanslar, jüri üyeleri tarafından dikka-
tle takip edildi. Sahne hakimiyeti, rol
yorumlama ve doğaçlama yetenekleri
üzerinden yapılan değerlendirmeler
sonucunda Şehir Tiyatrosuna yeni oyun-
cular kazandırıldı. Belediye yetkilileri,

Şehir Tiyatrosunun hem kente kültürel
katkı sunduğunu hem de genç yetenek-
lere kendilerini ifade etme fırsatı ta-
nıdığını vurguladı. Yeni dönemde sahne
alacak oyuncuların Afyonkarahisarlılarla
buluşturacağı oyunların, kültür sanat
hayatına zenginlik katması bekleniyor.
Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu

ailesine katılmaya hak kazanan oyun-
cular, önümüzdeki dönemde düzen-
lenecek atölyeler ve sahne çalışmalarıyla
tiyatro yolculuklarına başlayacak. Belediye,
tüm yeni oyunculara başarılar dileyerek,
tiyatronun kentin sanat hayatındaki öne-
mine bir kez daha dikkat çekti. 
n HABER BUSE YILDIRIM

Belediye Başkanı Burcu  Köksal 
SP il yönetimiyle bir araya geldi

Belediye Şehir Tiyatrosu 
yeni oyuncularını seçti

Afyonkarahisar Şehit Ayhan Sarıçiçek Genç-
lik Merkezi Müdürü ve personeli, “Camiler
ve Din Görevlileri Haftası” dolayısıyla İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nu ziyaret etti.
Gençlik Merkezi Müdürü ve beraberindeki
personel, İl Müftülüğü’nde Müftü Lütfü
İmamoğlu ile Müftü yardımcılarını ziyaret
ederek haftalarını kutladı. Ziyarette, din
görevlilerinin toplum için üstlendikleri

önemli görevler vurgulanırken, tüm
müftülük personeline başarı dilekleri iletil-
di.İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek te-
şekkür etti. Müftü Lütfü İmamoğlu, Camiler
ve Din Görevlileri Haftası’nın manevi de-
ğerlerin yaşatılması açısından özel bir anlam
taşıdığını ifade etti.

n HABER BUSE YILDIRIM

Gençlik Merkezi’nden müftülüğe ziyaret
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TFF 3. Lig 4. Grup’ta mücadele
eden Afyonspor, deplasmanda kar-
şılaştığı Balıkesirspor karşısında
beklenmedik bir mağlubiyet aldı.
Balıkesir Atatürk Stadı’nda oynanan
karşılaşmada mor-beyazlılar sa-
hadan 4-0’lık farklı bir skorla yenik

ayrıldı. Maça dengeli başlayan Af-
yonspor, ilk dakikalarda rakip ka-
lede etkili olmaya çalışsa da aradığı
golü bulamadı. Ev sahibi Balıke-
sirspor, ilk yarının son bölümünde
bulduğu golle soyunma odasına 1-
0 önde girdi. İkinci yarıya hızlı baş-

layan Balıkesir temsilcisi, Afyon-
spor’un savunma hatalarını iyi de-
ğerlendirdi. Mor-beyazlı ekip, art
arda gelen goller karşısında oyundan
tamamen düştü ve mücadeleyi 4-
0’lık skorla tamamladı.
n HABER MERKEZİ

Mor-Beyazlılar 
Balıkesir’de tutunamadı

Mücadelenin ilk yarısı tempolu ve çekişmeli
geçti. Karşılaşmanın 25. dakikasında sah-
neye çıkan Şuhut Belediye Hisarspor’dan
Mehmet İpek, ceza sahası dışından yaptığı
harika vuruşla topu ağlara gönderdi ve
yeşil-beyazlı ekibi 1-0 öne geçirdi. Ancak
Evciler Spor, 33. dakikada Muhammet Can
Yanık’ın kaydettiği golle skoru eşitledi ve
ilk yarı 1-1’lik beraberlikle sona erdi.

BERABERLİK GOLü 
87 DAKİKADA GELDİ

İkinci yarıya hızlı başlayan konuk ekip, 47.
dakikada Hamza Öner’in golüyle 2-1 öne
geçti. Fakat Şuhut Belediye Hisarspor maçı
bırakmadı. Dakikalar 87’yi gösterdi-ğinde
Semih Sarıkarlık, kritik bir golle skoru 2-
2’ye taşıdı ve tribünleri ayağa kaldırdı.
Karşılaşmanın son dakikalarında gergin an-
lar yaşansa da iki takım da galibiyet golünü
bulamayınca mücadele beraberlikle sona erdi.
Karşılaşmaya, Şuhut Cumhuriyet Başsavcısı
Abdullah Eroğlu, Şuhut İlçe Emniyet
Müdürü Atilla Çınar, Şuhut Belediye Meclis
Üyesi Aytekin Diren, Şuhut Belediye His-
arspor Kulübü Başkanı Mesut Çelikkanat,
Kulüp Başkanı Murat Dede, ilçe protokolü
ve çok sayıda taraftar da katıldı.  Yeni se-
zona taraftarı önünde puanla başlayan Şu-
hut Belediye Hisarspor, sergilediği hırslı
ve mücadeleci futbolla umut verdi.

SEZONUN AÇILIŞINDA 
DOSTANE SKOR

Afyonkarahisar Süper Amatör Ligi’nin 
açılış haftasında Şuhut Belediye Hisarspor, 

taraftarı önünde konuk ettiği Evcilerspor ile nefes
kesen bir maç sonunda 2-2 berabere kaldı

2-2

Afyonkarahisar Doğa
Sporları Kulübü (AFDOS)

üyeleri, hafta sonu
düzenledikleri etkinlik
kapsamında Şuhut’un
tarihi ve kültürel miras

noktalarını ziyaret 
ederek doğa yürüyüşü

gerçekleştirdi

Sabah saatlerinde ilçeye gelen kulüp
üyeleri, ilk olarak geçmişi çok eski
dönemlere dayanan kayalık yerleşim
yeri Bininler Kaya Evlerini gezdi.
Şuhut’un eşsiz manzaraları eşliğinde
yaklaşık 7 kilometrelik parkurda
yapılan yürüyüş, katılımcılara hem
spor yapma hem de doğayla iç içe
kalma imkânı sundu. Yürüyüş sır-
asında Şuhut’un tarihi geçmişine
dair bilgiler aktarıldı ve doğal güzel-
likler fotoğraflandı. Etkinlik kapsa-
mında kulüp üyeleri öğle molasında
Şuhut Keşkek Evini tercih etti. Coğrafi
işaret tesciline sahip meşhur Şuhut
keşkeği burada üyelere ikram edildi.
Doğaseverler hem keşkeğin tadına
baktı hem de yöresel gastronomi
kültürü hakkında bilgi edindi.

KAHRAMANLAR ANILDI
Gezinin önemli duraklarından biri
de, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
Büyük Taarruz öncesinde konakla-
dığı ve karargâh olarak kullandığı
Atatürk Evi oldu. Üyeler, tarihi bi-
nada yapılan anlatımlar eşliğinde
Kurtuluş Savaşı hazırlık sürecine
dair bilgileri yerinde dinleme fırsatı
buldu. Daha sonra Şehit ve Gaziler
Hatıra Merkezi ziyaret edilerek
vatan uğruna can veren kahraman-
lar anıldı. Programın son durağı
ise Kocatepe oldu.

ANADOLU’NUN 
ÖZüNü YANSITIYOR

Gezi hakkında değerlendirmelerde
bulunan AFDOS Başkanı Sebahattin
Sevinç, Şuhut’un doğa ve tarih
açısından büyük bir potansiyele
sahip olduğunu vurguladı. Sevinç,
“Şuhut sadece Afyonkarahisar’ın
değil, Anadolu’nun özünü yansıtan
özel bir ilçedir. Doğası, tarihi ve

kültürüyle her köşesi ayrı bir değer
taşıyor. Biz Doğa Sporları Kulübü
olarak doğayı koruma bilincini ar-
tırırken gittiğimiz her yerde yöre
halkıyla buluşuyor, tarihi ve kültürel
mirası tanımaya gayret ediyoruz.
Bugün Bininler’de hem doğa yürü-
yüşü yaptık hem de geçmişin izlerini
takip ederek anlamlı bir yolculuk
gerçekleştirdik. Şuhut ziyareti,

üyelerimiz için sporun, doğanın ve
tarihin bir araya geldiği unutulmaz
bir deneyim oldu” dedi. Sevinç ay-
rıca, Şuhut’un tanıtımına katkı
sağlamaktan memnuniyet duy-
duklarını belirterek, “Misafirper-
verliklerinden dolayı Belediye Baş-
kanımız Muhittin Özaşkın’a ve
Şuhut halkına teşekkür ediyoruz”
n HABER MERKEZİ

Tarihi güzellikleri keşfetti

Afyonkarahisar’ın köklü
eğitim kurumlarından MİMAL

Afyon Lisesi, kırsaldaki
öğrencilerin yüzünü güldüren
örnek bir sosyal sorumluluk

projesine imza attı
Eğitimin sadece sınıf duvarları arasında
kalmadığını bir kez daha gösteren MİMAL
Afyon Lisesi, anlamlı bir projeyle kırsaldaki
çocuklara umut oldu. Okul yönetimi ve
öğretmenleri tarafından organize edilen
sosyal sorumluluk faaliyeti kapsamında,
Kırka Şehit Ramazan Bağlar Ortaokulu ile
Garipçe Ortaokulu öğrencilerine spor
malzemesi yardımı yapıldı. Futbol, basketbol
ve voleybol toplarının yanı sıra çeşitli spor
ekipmanlarını içeren yardımlar, öğrenciler
arasında büyük sevinç yarattı. Proje kapsa-
mında ulaştırılan spor malzemeleri, Kırka
Şehit Ramazan Bağlar Ortaokulu Müdürü

Sefa Bekar ve Beden Eğitimi Öğretmeni Mert
Düz ile Garipçe Ortaokulu Müdürü Ömer
Faruk Tuncer ve Beden Eğitimi Öğretmeni
Gökhan Köse’ye teslim edildi. Bu destek
yalnızca spor araç-gereci sağlamanın ötesine
geçerek, kırsal bölgelerdeki öğrencilerin be-
densel gelişimlerine ve sosyal motivasyonlarına
katkı sağlamayı hedefledi.

GELECEĞE IşIK TUTAR 
Projenin öncülüğünü üstlenen MİMAL Afyon
Lisesi Müdürü Ramazan Balkan, eğitimin
sadece akademik başarıdan ibaret olmadığını
vurguladı. Balkan, şu ifadeleri kullandı: “Bir
çocuğun yüzündeki tebessüm, bir milletin
geleceğine ışık tutar. Biz eğitimciler olarak
yalnızca bilgi aktarmakla değil, toplumun
her kesimine dokunmakla da sorumluyuz.”
Balkan, yıllardır okul bünyesinde yürüttüğü
spor, sanat ve kültürel etkinliklerle biliniyor.
Onun liderliğinde MİMAL Afyon Lisesi,
toplumsal duyarlılığı yüksek, örnek bir
eğitim kurumu haline geldi.

GENÇ ÖĞRETMENDEN 
GüÇLü KOORDİNASYON

Yardım organizasyonunun saha koordinas-
yonunu, okulun genç ve dinamik Beden
Eğitimi Öğretmeni Güvenç Güven üstlendi.
Güven’in liderliğinde yürütülen proje,
köylerdeki çocuklara yalnızca spor malzemesi
kazandırmakla kalmadı; aynı zamanda on-
lara “biz de varız” duygusunu yaşattı. Projeye
katılan öğretmenler, çocukların mutluluk
dolu anlarına tanıklık ederken, bu tür etkin-
liklerin önümüzdeki yıllarda da devam
edeceğini belirttiler.

KÖKLü BİR GEÇMİş, 
ÖRNEK BİR GELECEK

Yıllar boyunca iki Cumhurbaşkanı yetiş-
tirmiş, Afyonkarahisar’ın siyasal, kültürel
ve sportif tarihinde derin izler bırakmış bir
kurum olan MİMAL Afyon Lisesi, bir kez
daha toplum yararına gerçekleştirdiği
çalışmalarla adından söz ettirdi.

Köy okullarına spor malzemesi desteği

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından

her yıl geleneksel olarak düzenlenen

Amatör Spor Haftası, Afyonkarahis-

ar’da birbirinden renkli etkinliklerle

coşkuyla kutlanıyor.  Hafta kapsamında

gerçekleştirilen ilk müsabakalar ara-

sında yer alan eskrim ve masa tenisi

karşılaşmaları, sporseverlere heyecan

dolu anlar yaşattı. Prof. Dr. Veysel

Eroğlu Eskrim Salonu’nda yapılan U10,

U12, U14 ve U17 Eskrim İl Birinciliği

müsabakalarında genç sporcuların

gösterdiği performans izleyenlerden

tam not aldı. Çiğiltepe Spor Salonu’nda

düzenlenen Masa Tenisi Amatör Spor

Haftası Büyükler Açık Turnuva Ferdi

Müsabakaları ise yoğun katılım ve cen-

tilmence mücadelelerle dikkat çekti. Sporcu-

lar, fair play ruhu içinde rekabet ederek

dostluk ve kardeşlik mesajı verdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Amatör Spor Haftası coşkuyla kutlanıyor



İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“Siyasi Etik Yasası” için

hazırlıkların tamamlanmak
üzere olduğunu açıkladı.

Olgun: “Bu yasa ile siyasette
dürüstlük, şeffaflık ve hesap
verebilirliği tesis edeceğiz”

n HABER SEMA NUR EKİCİ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afy-
onkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
partisinin uzun süredir üzerinde çalıştığı “Siyasi
Etik Yasası” taslağında sona gelindiğini duyurdu.
Olgun, hazırlıkların tamamlanmasının ardından
yasanın kısa süre içinde Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne (TBMM) sunulacağını söyledi.

KİM TEMİZ SİYASETE KARşI
ÇIKACAK, GÖRECEĞİZ

Yasanın amacının Türk siyasetinde şeffaflık,
dürüstlük, hesap verebilirlik ve etik ilkeleri
güçlendirmek olduğunu belirten Olgun, “Bu
yasa, siyasetin güvenilirliğini artırmak, milletin
siyasete olan inancını yeniden tesis etmek için
hazırlanıyor” dedi. Olgun, açıklamasında dikkat
çeken ifadeler kullandı: “Kim temiz siyasete
karşı çıkacak, göreceğiz. Kim millet yerine ken-

di çıkarlarına hizmet etmeye yemin etmiş, or-
taya çıkacak. Bu yasa, siyaseti kişisel hesaplar-
dan arındırarak, kamu yararına dayalı bir
anlayışın yerleşmesini sağlayacak”dedi. İYİ
Parti’nin bu düzenleme ile tüm siyasi partiler
için ortak bir etik çerçeve oluşturmayı hedeflediğini
vurgulayan Olgun, “Siyasi Etik Yasası, parti farkı
gözetmeksizin millet adına siyaset yapan herkes

için bir vicdan aynası olacak” ifadelerini kullandı.
Olgun, toplumun siyasetten beklentisinin
“dürüstlük ve adalet” olduğunu vurgulayarak,
“Bu yasa teklifiyle birlikte siyaset kurumuna duyu-
lan güveni yeniden inşa edeceğiz. Milletin vekili,
millet için çalışacak; çıkar gruplarının değil” 

“PROJENİN DEVAMLILIĞI İÇİN DENETİM ŞART”
Projede yer alan vatandaşların, 30 ay sonra yeni yararlanıcı ailelere hayvan devri 

yapacağını belirten Çalışkan, sistemin bu şekilde sürdürülebilir hale geleceğini söyledi. Çalışkan,
“Bu çok güzel bir proje ancak denetimsiz yürütülmemeli. Projenin sahada takip edilmesi,

sonuçlarının izlenmesi gerekiyor. Biz CHP grubu olarak bu konuda denetim görevimizi yerine
getireceğiz. Eksik gördüğümüz her noktada müdahil olacağız” dedi.
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar İl Genel Mec-
lisi’nin Ekim ayı toplantılarının
birinci birleşiminin ardından,

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanı ve Dinar İl Genel Meclis Üyesi
Nihat Çalışkan, gündeme dair önemli
açıklamalarda bulundu. Çalışkan, Di-
nar-Çay karayolu ile ilgili verilen söz-
lerin yerine getirilmediğini belirterek
sert eleştirilerde bulundu. Ayrıca,
“Sürdürülebilir Koyun Projesi” kapsa-
mında sahada yaptığı incelemelerle
ilgili de değerlendirmelerde bulundu.

“DİNAR-ÇAY YOLU 
ARTIK ÖLüMLü BİR YOL

HALİNE GELDİ”
CHP’li Nihat Çalışkan, Afyonkarahi-
sar’ın Dinar ve Çay ilçelerini birbirine
bağlayan karayolu hakkında geçtiği-
miz günlerde AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya tarafından
yapılan açıklamayı hatırlattı. Çalışkan,
“Sayın Özkaya 29 Eylül tarihinde bu
yolun birinci etabının ihalesinin

yapılacağını sosyal medya ve yerel
basın üzerinden duyurmuştu. Ancak
aradan günler geçmesine rağmen
herhangi bir ihale yapılmadı. Dün
yine bu yolda bir trafik kazası mey-
dana geldi. Artık bu yol, ölümlü ka-
zaların yaşandığı tehlikeli bir yol ha-
line geldi. Bu konuda ne zaman adım
atılacak, hangi aşamada olduklarını
merak ediyoruz” dedi. Milletvekil-
lerinden konuyla ilgili yeni bir a-
çıklama beklediklerini belirten
Çalışkan, “29 Eylül diye müjde olarak
duyurulan ihalenin gerçekleşmemesi
kamuoyunda hayal kırıklığı yaratmış-
tır. Biz bu sürecin takipçisi olacağız”
ifadelerini kullandı.

“PROJEDE  DENETİM
EKSİKLİĞİ VAR”

Açıklamasında Afyonkarahisar İl Özel
İdaresi’nin 2025 yılında hayata
geçirdiği ‘Sürdürülebilir Koyun Pro-
jesi’ne de değinen Çalışkan, projede
ciddi eksikliklerin bulunduğunu dile
getirdi. Projenin 3 yıllık geri dönüşüm
sistemiyle çalıştığını hatırlatan
Çalışkan, “Bu proje, kırsalda üretimi
destekleyen çok değerli bir çalışmadır.
Ancak denetim ve takip eksikliği ne-
deniyle bazı sorunlar yaşanıyor. Geç-
miş dönemlerde bu tür projelerde
hayvanların bir kısmı telef olmuş,
bir kısmı da satılmıştı. Bu nedenle
ben Dinar, Dazkırı, Başmakçı ve Evci-
ler bölgesinde proje kapsamında ko-
yun sahibi olan vatandaşları yerinde
ziyaret ettim” dedi.

DAHA FAZLA SAHİP 
ÇIKILMASI GEREKİYOR

Vatandaşların ekonomik sıkıntılar ve
yüksek girdi maliyetleri nedeniyle
zorlandıklarını ifade eden Çalışkan,
“Projeden yararlanan üreticilerimizin
ciddi bir emek gösterdiğini gördüm.
Ancak ilçe tarım müdürlüklerinin
hastalık kontrolü, hayvan bakımı ve
teknik destek konularında yetersiz
kaldığı yönünde geri bildirimler aldım.
Bu nedenle tüm ilçe tarım müdürlük-
lerinin projeye daha fazla sahip çık-
masını bekliyorum” diye konuştu.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

CHP’li Nihat Çalışkan, Dinar-Çay yolunda verilen ihalenin gerçekleşmemesine tepki gösterdi;

İhALe hALA YOK
Çalışkan;  “Ölümlü kazaların yaşandığı bu yolda

artık somut adımlar bekliyoruz” dedi.
“Sürdürülebilir Koyun Projesi”nin denetim
eksikliği nedeniyle sekteye uğradığını belirtti

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu “Yükselen Kadınlar” Projesinde yer aldı .
TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
öncülüğünde ve Halkbank desteğiyle hayata geçirilen “Yükselen Kadınlar: Kendi İşim,
Benim İzim” projesinin Afyonkarahisar buluşmasına katıldı. Programda TOBB Afyonkarahisar
Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve Lamina Stone Kurucu Ortağı Aynur Kocaman
panelist olarak yer aldı. Kocaman, kendi girişimcilik yolculuğunu katılımcılarla paylaşarak
ilham verdi. Kadın girişimciliğine yaptığı katkılar ve örnek başarı hikâyesiyle fark yaratan
Aynur Kocaman, büyük takdir topladı. Kadınların iş dünyasında daha güçlü ve görünür
olmasını amaçlayan bu anlamlı projede emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür edildi.

Kadın Girişimciler ilham
veren projede yer aldı

İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Siyasi Etik Yasası’nı 
MECLiS’E SUNACAĞIZ

Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP) 

Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet

Taytak’ın sosyal 
medya paylaşımı

geniş yankı
uyandırdı

Gazze’de yaşanan zulme dikkat
çeken Taytak, insanlık dramını
güçlü ifadelerle dile getirdi. Mil-

letvekili Taytak paylaşımında,
“Gazze’de yıkılan sadece minareler
değildir. Orada her gün yerle bir
edilen insanlık onurudur. Beş ya-
şındaki bir yavrunun çığlığının
arşa yükseldiği Gazze…” sözleriyle
yaşanan dramı hatırlattı. Millet-
vekili Mehmet Taytak’ın bu payla-
şımı, Gazze’de devam eden sal-
dırıların sadece binaları değil,
insanlığın vicdanını da derinden
yaraladığını vurgulayan bir mesaj
olarak değerlendirildi.
n HABER MERKEZİ

Gazze’de insanlık onuru 
her gün yerle bir ediliyor

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Milliyetçi Hareket
Partisi  

Afyonkarahisar
Milletvekili 

Mehmet Taytak, 22. 
Ankara Kitap

Fuarı’na katıldı

Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, torunu ve Ülkü Ocakları
Ankara İl Başkanı Ağca Selcen ile
birlikte 22. Ankara Kitap Fuarı’nı
ziyaret etti. Milletvekili Taytak,
fuar kapsamında milli ve manevi
değerlerin genç nesillere aktarıl-
ması adına önemli bir görev üstle-
nen Ülkü Ocakları Ankara İl

Başkanlığı standına uğradı. Zi-
yaretin ardından açıklamalarda
bulunan Milletvekili Taytak, “22.
Ankara Kitap Fuarı’nda milli ve
manevi değerlerimizin genç ne-
sillere aktarılması adına önemli
bir görev üstlenen Ülkü Ocakları
Ankara İl Başkanlığımızın standını
torunum Ağca Selcen ile birlikte
ziyaret ettik. Gençlerimizin ve ço-
cuklarımızın yoğun ilgisi bizleri
gururlandırdı.” ifadelerini kullandı.
Milletvekili Taytak, nazik ev sa-
hipliği ve hediyesi için Ülkü Ocak-
ları Ankara İl Başkanı Ömer
Şanlı’ya teşekkür ederek, “Bu tür
kültürel etkinliklerde Ülkü Ocak-
larımızın yer alması, gençliğimizin
bilinçli ve değerlerine bağlı yetiş-
mesi açısından büyük önem taşı-
maktadır.” dedi.

Gençlerimizin ilgisi 
bizleri gururlandırdı

Taytak, “Bu tür kültürel etkinliklerde Ülkü Ocaklarımızın
yer alması, gençliğimizin bilinçli ve değerlerine bağlı yetişmesi

açısından büyük önem taşımaktadır” dedi


